（様式第１号）
令和　　年（　　　　年）　　月　　日

県歌「信濃の国」４Ｋ映像利用申請書

長野県企画振興部広報・共創推進課長　様
申請者　所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

県歌「信濃の国」４Ｋ映像を下記のとおり利用したいので申請します。

記

	利用目的

※使用イベント等のHPがあれば、URLを記載してください。

	利用場所

	利用期間
	　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	確認事項
（要領２(1)ア～オ）
	□　４Ｋ映像の利用目的に沿い、かつ、法令及び公序良俗に反しない利用であること。
□　４Ｋ映像の複製、加工又は第三者への転貸を行わないこと。
□　４Ｋ映像の利用は無償であること。ただし、再生に必要な４Ｋディスプレイ、再生機等の
機器は、利用希望者が用意するものであること。
□　４Ｋ映像の利用後は、当該電子データを速やかに電磁的記録媒体から削除すること。

	連絡先
	団体名

	部署名

	担当者

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	備考